ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯỜNG AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Số: 18/QĐ-UBND
	                 Trường An, ngày 02  tháng 02 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu

Hội đồng nhân dân phường Trường An, nhiệm kỳ 2016 - 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRƯỜNG AN
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND ngày 25 tháng 6  năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 1129/2016/NQ-UBTVQH13 ngày 14/01/2016 của Ủy ban thường vụ Quốc hội về việc công bố ngày bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XIV và Đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016 - 2021;
Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Trường An,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường gồm các Ông, Bà:
1. Ông: Lê Thanh Vang - Chủ tịch HĐND phường - Chủ tịch Ủy ban bầu cử
2. Bà: Đỗ Thị Thanh Mai - Chủ tịch UBND phường - Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử

3. Ông: Hồ Tá Vĩnh  - Chủ tịch UBMTTQVN phường - Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử
4. Bà: Hoàng Thị Bích Nga - Công chức Văn phòng - Thống kê - Thư ký Ủy ban bầu cử

    5. Ông: Nguyễn Đức Tiến - Phó Chủ tịch HĐND phường - Ủy viên UBBC

6. Bà: Nguyễn Thị Thu Nhàn - Phó Chủ tịch UBND phường - Ủy viên UBBC
7. Ông: Phan Vĩnh Phong - Phó Chủ tịch UBND phường - Ủy viên UBBC
8. Ông: Hồ Xuân Anh - Trưởng Công an phường - Ủy viên UBBC
9. Bà: Đinh Thị Hương - Chủ tịch HLHPN phường - Ủy viên UBBC
       10. Ông: Phan Văn Kiểu
- Chủ tịch Hội CCB phường - Ủy viên UBBC

   11. Ông: Tạ Dương Anh Tuấn - Bí thư Đoàn phường - Ủy viên UBBC
Điều 2. Địa điểm làm việc của Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường đặt tại trụ sử làm việc của Đảng ủy – HĐND – UBND phường, địa chỉ: 146 Phan Bội Châu, phường Trường An, Thành phố Huế (số điện thoại: 054.3824000).
Điều 3. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ủy ban bầu cử Đại biểu Hội đồng nhân dân phường được quy định tại Điều 23 Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu HĐND ngày 25 tháng 6  năm 2015.
Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tư pháp - Hộ tịch, các ban ngành đoàn thể và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Ủy ban nhân dân thành phố;

- Thường trực HĐND thành phố;

- Ban TTUBMTTQVN thành phố;

- Thường vụ Đảng ủy;

- TT Hội đồng nhân dân phường;
- Ban TTUBMTTQVN phường;
- CT, các PCT UBND phường;
- Tổ trưởng các tổ dân phố;

- Như điều 4;
- Lưu VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Thị Thanh Mai

1